CLASSIFICA DEFINITIVA

Camp. reg. Long FVG Data: domenica 14 ottobre 2018

Data creazione: 14/10/2018 15:46:11

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 1670 m - Didlivello 25 m - Kmsf 1,92)

Categoria: M 10

Nome

Maccagno Federico

Stocco Serena
Savini Martina
Ficur Maurizio
Lapasin Lisa
Aizza Anna
Sossi laria
Bonan Dino

Savini Maddalena
Apollonio Daniele & Giulio

Boncina Nizzy
Miot Bianca
Aizza Giacomo

Baroncelli Chiara

Sessi Beatrice
Y uksel Aysenil

Giudici Gabriele
Almiani Mustafa Abdallah Kamal
D'orlando Maria Cristina

Beraldo Emma
Bavcar Pietro
Sessi Giorgia
Donati Pietro

Diawara Bandiougou

Anno
2001
1978
2004
1987
2005

2001
1978
2001
2010

1972
2013
2002
2010
2001
1957
2003
2012
2010
2005
1998

(Lunghezza 1670 m - Didlivello 25 m - Kmsf 1,92)

Pos.

1
2

Categoria: M 12

Nome
Ferluga Matej
Kalc Rado

Anno
2008
2008

(Lunghezza 1670 m - Didlivello 25 m - Kmsf 1,92)

Pos.

1
2

Categoria: M 13/14

Nome

Abdelbaky lusef
Savini Tommaso

Anno
2006
2006

(Lunghezza 1880 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,18)

Categoria: M 15/16

mhwwr—\g

Nome
Polojaz Goran

Rivetta Alessandro

Olectto Elia
Cereser Giorgio

Gaspari Niccolo'

Anno
2004
2004
2005
2004
2004

(Lunghezza 3250 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,75)

Pos.

1
2
3
4
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Nome

Benetti Manuel
Mirolo Matteo
Fontanot Luca
Tic Ruben

Anno
2003
2003
2002
2003

Societa

UWC ADRIATIC OR. CLUB
PUNTOK OR.

OR. TRIESTE

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

PUNTO K OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
GR. OR. CAl XXX OTTOBRE

GRUPPO OR. CAl MONFALC...

PUNTOK OR.

GR. OR. CAI XXX OTTOBRE
OK Azimut

PUNTOK OR.

SEMIPERDO OR. MANIAGO
PUNTOK OR.

OR. TRIESTE

UWC ADRIATIC OR. CLUB
OR. TRIESTE

UWC ADRIATIC OR. CLUB
FRIULI MTB & OR.

GR. OR. CAl XXX OTTOBRE
PUNTOK OR.

OR. TRIESTE

PUNTOK OR.

UWC ADRIATIC OR. CLUB

Societa

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

Societa
PUNTOK OR.
PUNTOK OR.

Societa

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.
CORIVORIVO OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

LESSINIA OR. BOSCO CHIES...

SEMIPERDO OR. MANIAGO
PUNTOK OR.

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
Licenza: Gr. Or. Cai XXX Ottobre A.SD.

Naz Tempo Punti
BN 001131 100,000
ER 0014.32 62,795
E R 001549 53,018
E R 00.16.29 48,816
EE 001644 47,368
E R 00.16.50 46,807
EN 002014 32,398
EE 002054 30,364
EE 002244 25,664
BN 00.2257 25,182
g 00.2451 21,478
E R 002548 19,926
BN 002559 19,646
ER 00.27.50 17,121
E R 00.2830 16,329
BN 002835 16,234
BN 00.2850 15,954
00.28.54 15,880
EE 00.34.35 11,090
BN 003452 10,910
BN 003643 9,838
BN 003857 8,743
B B Punz. Mancante 0,000
E B Punz. Mancante 0,000
Naz Tempo Punti
BN 001255 100,000
E R 001359 85,326
Naz Tempo Punti
E R 001258 100,000
BN 001557 66,090
Naz Tempo Punti
ER 001145 100,000
BN 001314 78,838
E R 001452 62,467
E R 00.19.08 37,713
BN 00.34.17 11,747
Naz Tempo Punti
E R 00.30.22 100,000
E R 00.31.09 95,034
ER 003141 91,861
E R 003147 91,284
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Camp. reg. Long FVG Data: domenica 14 ottobre 2018
Data creazione: 14/10/2018 15:46:11

...Categoriac M 15/16

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
5  Furlan Massimiliano 2003 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... BN 003240 86,414
6  SugliaFrancesco 2003 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 003526 73,446
7  Soss Enrico 2003 GR. OR. CAl XXX OTTOBRE BN 004941 37,357
Categoria: M 35
(Lunghezza 6830 m - Didlivello 70 m - Kmsf 7,53)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 LarotellaRoberto 1977 OR. TRIESTE BN 010437 100,000
2 Collodet Stefano 1979 FRIULI MTB & OR. BN 011152 80,841
3  Ferluga Peter 1975 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... BN 011521 73,540
4  PavliC Gregor 1975 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... BN 011558 72,351
5  DeNada Mauro 1979 OR. TARZO BN 012402 59,127
6  Mitri Denis 1975 FRIULI MTB & OR. BN 013250 48,449
Categoria: M 45
(Lunghezza 4730 m - Didlivello 90 m - Kmsf 5,63)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 RivettaAndrea 1967 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 0046.21 100,000
2  SergasMauro 1971 PUNTOK OR. BN 0046.22 99,928
3 Foschian Andrea 1972 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 005423 72,639
4  Pizzamus Paolo 1964 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... I N 00.56.08 68,180
5  Boncinalgor OK Azimut B 00.56.37 67,021
6 Marussig Maurizio 1972 FRIULI MTB & OR. BB 0056.39 66,942
7  Gaspari Alessandro 1971 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 005718 65,432
8 MoscaMassimo 1964 GR. OR. CAl XXX OTTOBRE BN 005758 63,936
9  Pust Tomaz OK Komenda g 01.00.00 59,676
10  PobegaDavor Ok Tivoli B 01.02.37 54,792
11  Pradolin Paolo 1967 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 011654 36,328
12 Cimador Enrico 1966 GR. OR. CAl XXX OTTOBRE I N 0130.06 26,464
Categoria: M 55
(Lunghezza 4730 m - Didlivello 90 m - Kmsf 5,63)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Clemente Mauro 1961 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... BN 004054 100,000
2  Nardi Mauro 1956 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 0057.00 51,487
3  DeMartin Diego 1956 OR. TARZO BN 010533 38,932
4  Sladic Roman Skofjelodki orientacijski klub g 01.07.01 37,246
5  Ongaro Marco 1955 U.S. PRIMIERO BN 011823 27,227
6  Ciriani Alessandro 1956 FRIULI MTB & OR. BN 012025 25,868
7  Cereatti Roberto 1955 FRIULI MTB & OR. BN 015036 13,675
- Pacor Fulvio 1956 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... BN Ritirato 0,000
Categoria: M 65
(Lunghezza 4170 m - Didlivello 70 m - Kmsf 4,87)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 SiegaGianfranco 1953 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... BN 00.49.02 100,000
2 Peraro Walter 1951 LESSINIA OR. BOSCO CHIES... I N 0049.07 99,661
3 LesoVderio 1950 LESSINIA OR. BOSCO CHIES... I B 00.50.50 93,043
4 Sylvester Mark 1952 UWC ADRIATIC OR. CLUB BN 005813 70,940
5 UlianaSiro 1952 VITTORIENT BN 005837 69,975
6  Zuffi Nicolo 1941 SEMIPERDO OR. MANIAGO BN 011544 41,919
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CLASSIFICA DEFINITIVA

Camp. reg. Long FVG Data: domenica 14 ottobre 2018

Data creazione: 14/10/2018 15:46:12

mbwmpg

Categoria: M B
(Lunghezza 4170 m - Didlivello 70 m - Kmsf 4,87)
Pos. Nome Anno

1  Tremul Michael 1992
2 GribinceaDenis 1999
3  Cereser Elvio 1966
4  Soss Stefano 1972
5  Ishikawa Y oshiyuki 2000

Categoria: W 12

(Lunghezza 1670 m - Didlivello 25 m - Kmsf 1,92)

Nome Anno
Ugrin Nikolina

Henry Gaia 2006
Savini Rachele 2008
Henry Maria 2009
Oleotto Fiorella 2007

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 1880 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,18)

Pos. Nome Anno
1 Cignini Stella 2004
2 RivettaLisa 2006
3 Henry Luna 2004
4  Fignon Giulia 2004
5 DeEccher Veronica 2004
6 Baccaro Carlotta 2004
7  FerlugaNastja 2005

Categoria: W 15/16

(Lunghezza 3250 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,75)

Pos. Nome
1 Pecorari Iris Aurora
2 Pust Karin
3 Leone Camilla
4 Bisaro Gloria

Categoria: W 17/18

Anno
2004

2003
2002

(Lunghezza 4170 m - Didlivello 70 m - Kmsf 4,87)

Pos. Nome
1 Patini Arianna
2  Zavrl Zda
3  Pogacar AnaPia
4 Cescon Karin

Categoria: W 35

Anno
2001

2000

(Lunghezza 4730 m - Didlivello 90 m - Kmsf 5,63)

Nome

Sepin Chiara
Cana Marta
Uliana Francesca
Gaion Sara
Snidero Elena
PavliC Margareta
Rovis Paola

\lmwbwr\n—\_g

Anno

1977
1983
1978
1978
1973
1978
1976

Societa

PUNTO K OR.

UWC ADRIATIC OR. CLUB
CORIVORIVO OR.

GR. OR. CAI XXX OTTOBRE
UWC ADRIATIC OR. CLUB

Societa

Ok Tivoli

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
PUNTO K OR.

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
FRIULI MTB & OR.

Societa

PUNTO K OR.

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

Societa

SEMIPERDO OR. MANIAGO
OK Komenda

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

SEMIPERDO OR. MANIAGO
OK Komenda

OK Komenda

PUNTOK OR.

Societa

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
FRIULI MTB & OR.

OR. TARZO

OR. TRIESTE

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
PUNTO K OR.

Oribos 3.4.0 Professional © 1998-2018 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: Gr. Or. Cai XXX Ottobre A.SD.

R

mrromr Z
[ [ . O

z
R

mEEOEEEmE £
""" I Ir'r L

=

== =5

mEEEEErE 2
""" I'r' L

Tempo

00.38.51
00.45.06
00.45.57
01.01.43
01.04.20

Tempo

00.20.11
00.21.50
00.34.52
00.41.59
00.44.03

Tempo

00.16.36
00.17.25
00.18.58
00.19.56
00.20.05
00.21.56
00.24.30

Tempo

00.26.59
00.29.43
00.36.00
01.07.05

Tempo

00.35.42
00.38.18
00.40.53
01.09.46

Tempo

00.46.58
00.55.04
00.57.36
00.58.23
01.23.22
01.27.53
01.40.33

Punti
100,000
74,204
71,484
39,626
36,468

Punti
100,000
85,457
33,509
23,112
20,994

Punti
100,000
90,842
76,601
69,352
68,319
57,281
45,908

Punti
100,000
82,450
56,181
16,179

Punti
100,000
86,884
76,251
26,184

Punti
100,000
72,745
66,487
64,715
31,739
28,561
21,818
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CLASSIFICA DEFINITIVA

Camp. reg. Long FVG Data: domenica 14 ottobre 2018

Data creazione: 14/10/2018 15:46:12

...Categoriac W 35
Pos. Nome Anno
- Degrassi Michela 1974

Categoria: W 45

(Lunghezza 4170 m - Didlivello 70 m - Kmsf 4,87)

Pos. Nome Anno
1 Kuzmin Anka 1973
2  Grabar Cristina 1965
3 VanBuuren Nadia 1973
4 Ruini Cristina 1965
5 Simonelli MariaElena 1973
6 Lovisotto Marina 1967
7 Rovere Francesca 1970
8  FrappaMonica 1970
Categoria: W 55
(Lunghezza 4170 m - Didlivello 70 m - Kmsf 4,87)
Pos. Nome Anno
1 Brealey Anne 1946
2  XausaGabriella 1962
3 Beltramello Elena 1943
4 Camerini Maia 1953
5 DeMasdlis Giovanna 1956
Categoria: W B
(Lunghezza 3250 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,75)
Pos. Nome Anno
1  Visintin Federica 1979
2 Scardoni Franca 1971
3 BoncinaAbigael

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 7630 m - Didlivello 100 m - Kmsf 8,63)

Pos. Nome Anno
1 Pacasso Alessandro 1970
2 Pilotto Nicola 1985

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 6830 m - Didlivello 70 m - Kmsf 7,53)

Pos. Nome Anno
1 FlerinMojca 1997
2 Zambiasi Clizia 1972
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Societa
PUNTOK OR.

Societa

SEMIPERDO OR. MANIAGO
U.S. PRIMIERO

OR. TRIESTE

PUNTOK OR.

SEMIPERDO OR. MANIAGO
FRIULI MTB & OR.

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

FRIULI MTB & OR.

Societa

UWC ADRIATIC OR. CLUB
FRIULI MTB & OR.
VITTORIENT

VIVAIO OR.

SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa
SEMIPERDO OR. MANIAGO

LESSINIA OR. BOSCO CHIES...

OK Azimut

Societa
FRIULI MTB & OR.
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa
KAMNISKI
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Licenza: Gr. Or. Cai XXX Ottobre A.SD.
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Naz

Tempo
Punz. Mancante

Tempo
00.47.08
00.47.47
00.57.14
00.58.16
01.00.15
01.08.53
01.12.28
01.15.51

Tempo
00.59.22
01.02.27
01.11.01
01.15.28
01.21.11

Tempo
00.44.35
01.06.12
01.15.48

Tempo
01.11.01
01.22.09

Tempo
00.59.24
01.24.46

Punti
0,000

Punti
100,000
97,298
67,820
65,436
61,199
46,820
42,304
38,614

Punti
100,000
90,369
69,882
61,884
53,475

Punti
100,000
45,355
34,594

Punti
100,000
74,732

Punti
100,000
49,105
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